

東京都自然公園条例（平成十四年東京都条例第九十五号）新旧対照表（抄）

改正案				現 行			
第一条から第七十三条まで（現行のとおり） 別表第一から別表第三まで（現行のとおり） 別表第四(第五十四条関係)				第一条から第七十三条まで（略） 別表第一から別表第三まで（略） 別表第四(第五十四条関係)			
一 有料施設の利用料金				一 有料施設の利用料金			
(一) テニスコート（現行のとおり）				(一) テニスコート（略）			
(二) 宿泊施設				(二) 宿泊施設			
名称	種別	単位	利用料	名称	種別	単位	利用料
東京都立 大森公園 とるの園	一般	泊一人一	二千円	東京都立 大森公園 とるの園	一般	泊一人一	二千円
	小学生(小学校(盲学校、ろう学校及び養護学校の前期課程並びにこれらに準ずるものをいふ。以下同じ)及び中学生(中学校(盲学校、ろう学校及び養護学校の前期課程並びにこれらに準ずるものをいふ。以下同じ)をいふ。以下同じ)をいふ。以下同じ)		千六百元		千六百元		
ロラセ ン ジ ルト	学齢に達しない者(二ベッド使用の場合)		八百円	ロラセ ン ジ ルト	学齢に達しない者(二ベッド使用の場合)		八百円

別表第五 (現行のとおり)

一 有料用具の利用料金 (現行のとおり)

園湾多都東 公幸立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般	泊一 人一	千 円	二 百 円	四 百 円	五 百 円	千 円
		サテデ ツキ イト	一 般 及 小 学 生 中 生						
とるの園畔摩奥都東 村さふ山公湖多立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般 及 小 学 生 中 生	泊一 人一	二 百 円	百 円	二 百 円	二 万 円	二 万 円
		ケビ ン	八 人 用 四 人 用						
園湾多都東 公幸立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般	泊一 人一	千 円	二 百 円	四 百 円	五 百 円	千 円
		サテデ ツキ イト	一 般 及 小 学 生 中 生						
とるの園畔摩奥都東 村さふ山公湖多立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般 及 小 学 生 中 生	泊一 人一	二 百 円	百 円	二 百 円	二 万 円	二 万 円
		ケビ ン	八 人 用 四 人 用						
園湾多都東 公幸立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般	泊一 人一	千 円	二 百 円	四 百 円	五 百 円	千 円
		サテデ ツキ イト	一 般 及 小 学 生 中 生						
とるの園畔摩奥都東 村さふ山公湖多立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般 及 小 学 生 中 生	泊一 人一	二 百 円	百 円	二 百 円	二 万 円	二 万 円
		ケビ ン	八 人 用 四 人 用						

別表第五 (略)

一 有料用具の利用料金 (略)

園湾多都東 公幸立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般	泊一 人一	千 円	二 百 円	四 百 円	五 百 円	千 円
		サテデ ツキ イト	一 般 及 小 学 生 中 生						
とるの園畔摩奥都東 村さふ山公湖多立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般 及 小 学 生 中 生	泊一 人一	二 百 円	百 円	二 百 円	二 万 円	二 万 円
		ケビ ン	八 人 用 四 人 用						
園湾多都東 公幸立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般	泊一 人一	千 円	二 百 円	四 百 円	五 百 円	千 円
		サテデ ツキ イト	一 般 及 小 学 生 中 生						
とるの園畔摩奥都東 村さふ山公湖多立京	プキ 場ヤ ン	サテフ インリ ト一	一 般 及 小 学 生 中 生	泊一 人一	二 百 円	百 円	二 百 円	二 万 円	二 万 円
		ケビ ン	八 人 用 四 人 用						